Образец составления служебной записки

на отчисление, зачисление обучающихся в учебные группы
Директору МБУ ДО ДЮСШ

Е.А. Жуматаеву
тренера-преподавателя

_____________________________

служебная записка.

1. Прошу отчислить из основного состава группы СОГ (ГНП, УТГ) по причине систематических пропусков занятий (в связи со сменой места жительства, по причине мед. отвода), следующих обучающихся:

1. _______________________ (________г.р.)
2. _______________________ (________г.р.)
3. _______________________ (________г.р.)

или Прошу перевести из основного в дополнительный состав группы СОГ (Н/П, УТГ) по причине частых пропусков занятий (продолжительной болезни - больше 1 мес.), следующих учащихся:

1. _______________________ (________г.р.)

2. _______________________ (________г.р.)

3. _______________________ (________г.р.)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2. Прошу перевести из дополнительного в основной состав группы СОГ (Н/П, УТГ) следующих обучающихся:

1. _______________________ (________г.р.)

2. _______________________ (________г.р.)

3. _______________________ (________г.р.)

или На основании результатов контрольных испытаний по ОФП и СФП (выполнения спортивных разрядов), заявлений от родителей, результатов медицинских обследований, прошу зачислить в основной состав группы СОГ (Н/П, УТГ) из числа вновь прибывших детей, следующих обучающихся:
1. _______________________ (________г.р.)
2. _______________________ (________г.р.)
3. _______________________ (________г.р.)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3. На основании результатов контрольных испытаний по ОФП и СФП (выполнения спортивных разрядов), заявлений от родителей, результатов медицинских обследований прошу зачислить в дополнительный состав группы СОГ (Н/П, УТГ) из числа вновь прибывших детей, следующих обучающихся:

1. _______________________ (________г.р.)

2. _______________________ (________г.р.)

3. _______________________ (________г.р.)

«___»_______________ 20___г.                    Тренер-преподаватель _________